GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
CNPJ: 01.61 2.396/0001 -90
Av. Dos Arrecifes, N" 1720- Centro de São Miguel de Gostoso/RN
TEL/FAX: (84) 3263-4 1 8 I - saomigueldogostoso.m.gov.br

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA E
HABILITAÇÃO DO PREGÀO PRESENCIAL SRP N" I412023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA
PARA EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MLTNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

O Pregoeiro do Município de São Miguel do Gostoso/RN, nomeado pela PoÍaria n." 0l/2023 do
Prefeito Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso de suas atribuições legais toma público aos

interessados que a empresa BR GERADORES E SERVIÇO EIRELI - ME, CNPJ: 11.478.304/0001-
85 foi declarada habilitada e vencedora de todos os itens presente ceÍame conforme consignado na ata

de abertura e julgamento ocorrida no dia 12 de julho de 2023, às 15:30h. O teor do julgamento da fase

de proposta de preços e habilitação, encontra-se disponível aos interessados na CPL deste Município
ou através de solicitação ao e-mail: licitacao@saomigueldogostoso.m.gov.br.

São Miguel do Gostoso /RN. l2 de julho de 2023.

Gercinaldo as dos Anjos
Pregoeiro unicipal

ch,-
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

pREFEITURA MUNlctpÀL DE sÀo NÍtcuEL Do cosroso

COMISSÁO DE LICTTÀÇÀO

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA
PROPOSTA E HABILITAÇÀO DO PREGÃO PRESE\CIAL SRP Ii' I412023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA LOCAÇÁO DE

ESTRUTURA PARA EVENTOSA SEREM REALIZADOS NO MI.NICiPIO DE SÀO MIOUEL
Do Gosroso/RN, coNFoRME coNDlÇôEs, eUANT|DADES E ExIGÊNCIAS
ESTÀBELECIDAS NESTE EDITAL E SEUSÀNEXOS

O Pre8oeiro do MuniciÍrio dê Sào Miguel do Cosroso/RN, nomeãdo pela PodaÍiã n.'01/2023 do

Prefeito Munisipal dc Sào Miguel do Oosloso/RN, no uso dc suÀs dribüçõ€s teSris toma público
aos intoessâdos que â empÊsa BR CERADORES E SERVIÇO EIRELI - ME. CNPJ:
I 1.478.304/0001-E5 lbi declarâda habilit da € venc€dorà dc 0odos os ircDs pr€§ente ceíamê
coofoÍme consigrâdo na al.a de ab€rturd c julgrmcnlo ocorÍida no dia 12 ds julho de 2023, às

l5:30h. O l.or do julgam.nto dÂ fâsê d. prcposrâ d. prcços . habiliBção, .ncontrã-se disponiv.l
aos interessâdos m CPL dest€ Municipio ou âtrâves de solicilaçno ao e-maill
licilâcao@$omigucldo8ostoso.m.go!.br

Sào Migueldo Gosloso /RN, l2 d€jLdho dc 2023.

ceÍsinaldo FaÍiâs dos Anjo6

Prcgo€iro Municipal

Püblicrdr poÍ:
GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Dit. Publlc.çto: l2107/2023 - D.rr Clrcúl.cio: ll/07/2023
Códlgo d! Mrtédr: 20230712042725

Edlçio: ORDÍNARIA

Conform. MP n" 2.200-2 de 24108/2001, que institui â inÍin súulum dê ch0v€s PublicÃs. MalêÍia
Publicada no DiárioOficialdo Municipio d! São Miguel do Costoso/RN no dia - Ediçáo 00622.

!,